کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوّم، شماره ۱۰، تابستان ۱۳۹۲ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۳ م، صص ۱۲۳-۱۴۷

## تأثیر اندیشه‌های خیّامی در شعر سید قطب<sup>۱</sup>

ایوب مرادی<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه پیام نور کردستان

### چکیده

اندیشه‌ها و تأملات فلسفی خیّام، تأثیری ژرف بر شعر و ادب معاصر عربی گذاشته‌اند.